СОВЕТ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  22.11.2024 года                                                                               № 33
д. Увальная Бития
О публичных слушаниях проекта бюджета Увалобитиинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Увалобитиинское сельское поселение» Саргатского муниципального района Омской области, Совет Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Увалобитиинского сельского поселения «О бюджете Увалобитиинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 27 ноября 2024 года в 11.00 часов в здании Администрации Увалобитиинского сельского поселения (д. Увальная Бития, ул. Центральная, № 19)

2. Заявки на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета Увалобитиинского сельского поселения «О бюджете Увалобитиинского  сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» представляются по адресу: 646402, Омская область, д. Увальная Бития, Саргатский район, Омская область, ул. Центральная № 19 или на адрес электронной почты poselen77@mail.ru.

3.Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru , https://uvalobitiinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru  и опубликовать в газете  «Увалобитиинский муниципальный вестник».

Глава  Увалобитиинского

сельского поселения                                                                И. Ю. Левщанова